VENCIMENTO 

BASE (R$) * 

ANALISTA DE 
RECURSOS 
HUMANOS, 
LICITAÇÕES E 
COMPRAS 

- Ensino Superior completo em 
Administração de Empresas, Direito ou 
Ciência Contábeis: 

01 35h R$ 8.078,12 

(*) Aos vencimentos será acrescido o valor de R$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco reais) correspondente ao Vale Alimentação. 

ESTRUTURA DAS PROVAS OBJETIVAS E PONTUAÇÃO MÍNIMA 

Cargo:  Núcleo de Prova Número de 
Questões 

Valor de cada 
Questão 

Mínimo de Pontos Exigidos 
em cada Núcleo 

ANALISTA DE 
RECURSOS 
HUMANOS, 
LICITAÇÕESE